МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва
        РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2017  года                            №  112
о протесте Выборгской
городской прокуратуры

На основании  протеста Выборгской городской прокуратуры № 7-41-2017 от 17.05.17 г., Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Решение совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 7 от 14.10.2014 г. «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» - отменить.
2. Настоящее решение  направить  Выборгскому городскому прокурору.

3. Решение опубликовать в газете « Выборг»

Глава муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»                                         Г. С. Бабич